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Już w marcu Cieszyn zamieni się w miasto nauki. Bezpłatne wykłady będą odbywały się
przez cztery dni - od 14 do 18 marca w ramach IV festiwalu Nauki. Słuchacze poznają
odpowiedzi na pytania takie jak: Czy grozi nam intensyfikacja ekstremalnych zjawisk
atmosferycznych: powodzi, huraganów, tornad? Czy piramidy zbudowali kosmici? Co to
znaczy być przedsiębiorczym? Czy motyw wampira jest odbiciem kulturowego kryzysu?

Od 14 do 18 marca w Cieszynie odbędzie się IV Festiwal Nauki realizowany przez Wyższą Szkołę Biznesu w Cieszynie
we współpracy z Urzędem Miejskim w Cieszynie: -Poprzednie edycje tego projektu pokazały, że współczesna
nauka cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta oraz całego Podbeskidzia.
W tegorocznej edycji dla wszystkich gości i uczestników przygotowana została bogata oferta wykładów i
warsztatów, a także koncertów i wystaw będących znakomitą okazją do promocji wielkiej spuścizny
naukowej i kulturalnej Śląska Cieszyńskiego. We współorganizację tej cennej inicjatywy włączyły się m.
in. Dom Narodowy, Zamek Cieszyn, Państwowa Szkoła Muzyczna w Cieszynie, Dziecięcy Zespół Pieśni i
Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej, a także szkoły oraz liczne instytucje społeczne - informuje
Mieczysław Szczurek, Burmistrz Miasta Cieszyn i zachęca do uczestnictwa: - Wierzę, że czwarta edycja Festiwalu
Nauki w Cieszynie, podobnie jak w latach minionych, będzie doskonałą okazją do poznania wielu
ciekawostek i osiągnięć ze świata nauki. Zachęcam wszystkich do udziału w tej cennej inicjatywie!

Festiwal jest okazją, by poznać interesujących ludzi, nie tylko naukowców, ale również np. pilotów samolotów,
poetów, pedagogów. Impreza ma promować praktyczność wiedzy: - Organizując IV Festiwal Nauki chcemy w
przystępny sposób ukazać przydatność wiedzy, zademonstrować praktyczne korzyści, jakie możemy
uzyskać dzięki jej rozwojowi. Pragniemy dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców, dzieci, młodzieży, a
także zainteresować nauką tych, którzy do tej pory nie mieli z nią wiele wspólnego. Festiwal Nauki jest
okazją do podzielenia się wiedzą, odkryciami naukowymi, najnowszymi wynikami badań polskich i
zagranicznych naukowców z jego uczestnikami - zapewnia Zdzisława Dacko - Pikiewicz, rektor WSB..

Festiwal Nauki jest organizowany od czterech lat. W ciągu poprzednich 3 edycji wzięło w nim udział ponad 10 tysięcy
uczestników.
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